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Evolite IsoElite 2270g

Cena 199,00 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent Evolite

Opis produktu
Evolite IsoElite 2270g jest preparatem opartym o izolat białka serwatkowego (WPI) i koncentrat białka
serwatkowego (WPI), w którym stężenie czystego białka to aż 84.49% (w smakach czekoladowych - 81.65%). Każda porcja
produktu (25 gramów) zawiera porządną porcję czystego białka o wysokim udziale aminokwasów rozgałęzionych BCAA (5.3 g)
oraz zerową zawartość cukru. Ponadto profil aminokwasowy białka charakteryzuje się dużą ilością pozostałych aminokwasów
esensjonalnych (EAA) oraz glutaminy. IsoElite nie zawiera jakichkolwiek białek pochodzenia roślinnego czy tanich
wypełniaczy typu tauryna, gluten pszeniczny oraz jest pozbawiony laktozy. Jest to produkt białkowy o bardzo wysokiej
wartości biologicznej oraz bardzo szybkim tempie trawienia.

3 źródła białka o najwyższej możliwej przyswajalności
doskonały profil aminokwasowy
lekko strawne
bardzo smaczne
zero gramów cukru

*RI: Reference Intake / RWS: Dzienne referencyjne wartości spożycia dla osoby dorosłej.
1: Values for flavours / Wartości dla smaków: "Milk chocolate, "Chocolate Peanut".
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2: Values for flavours / Wartości dla smaków: "Strawberry", "Straciatella", "Vanilla", "Coconut Praline", "Pistachio", "Irish Liqueur". 

Zalecane dawkowanie: Porcję 25 gramów proszku rozpuścić w 150-250 ml wody lub mleka. Stosować od 1 do 3 porcji
dziennie. Po przebudzeniu, po treningu, pomiędzy posiłkami. Puszka 2270 g wystarczy na do przyrządzenia 90 szejków
białkowych! 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT © . Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak:: czekolada , czekolada mleczna , irish liqueur , straciatella , truskawka , wanilia
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